「防水樹脂コネクタ」 カタログ変更情報
アンフェノールジャパン株式会社
ページ 項目 変更日
P21 注文方法　⑤コネクタ形状
2022 年 6月 3日
2022 年 6月 3日
変更後
以下の通り
P22 品番例 以下の通り
SDB-09PMMP-SA8001 5A、9芯、レセプタクル（ストレートPCB、ナット付き）、ピンコンタクト、IP68
SDB-09P F F P-SB8001
SDB-09BMMA-SL7001 5A、9芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ピンコンタクト、半田タイプ、IP67
SDB-09B F F A-SL7001 5A、9芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ソケットコンタクト、半田タイプ、IP67
品番例
（SDB）
⑤コネクタ形状
A ストレートPCB（ナット付き）
B
L プラグ（ナット無し） HDB-15PMMP-SA8001 2A、15芯、レセプタクル（ストレートPCB、ナット付き）、ピンコンタクト、IP68
HDB-15P F F P-SB8001
HDB-15BMMA-S L7001 2A、15芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ピンコンタクト、半田タイプ、IP67
HDB-15B F F A-SL7001 2A、15芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ソケットコンタクト、半田タイプ、IP67
品番例
（HDB）
⑤コネクタ形状
A ストレート
B （ナット付き）
L （ナット無し）
R
L
レセプタクル
プラグ
ライトアングル
（ナット付き）
ストレート
ライトアングル（ナット無し）
（ナット無し）ストレート
SDB-09PMMP-SA8001
SDB-09P F F P-SB8001
5A 、9芯、レセプタクル（ストレート、ナット付き）、ピンコンタクト、IP68
SDB-09BMMA-SL7001 5A、9芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ピンコンタクト、半田タイプ、IP67
SDB-09B F F A-SL7001 5A、9芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ソケットコンタクト、半田タイプ、IP67
品番例
（SDB）
 5A 、9芯、レセプタクル（　　　　　　、ナット付き）、ソケットコンタクト、IP68ライトアングル
HDB-15PMMP-SA8001
HDB-15P F F P-SB8001
HDB-15BMMA-S L7001
HDB-15B F F A-SL7001
品番例
（HDB）
2A 、15芯、レセプタクル（ストレート、ナット付き）、ピンコンタクト、IP68
2A 、15芯、レセプタクル（ライトアング　　　　　　ル、ナット付き）、ソケットコンタクト、IP68
2A 、15芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ピンコンタクト、半田タイプ、IP67
2A 、15芯、現場取付プラグ（ナット無し）、ソケットコンタクト、半田タイプ、IP67
 ライトアング　　　　　　ル
（変更前）
（変更後）
（変更前）
（変更後）